Муниципальное общеобразовательное учреждение –

школа «Планета детства»

П Р И К А З

по основной деятельности

от 26.10.2023г.                                                                         № 125-10/О

О создании школьного туристского клуба

С целью совершенствования туристско-краеведческой деятельности

с обучающимися, учитывая пожелания педагогов, учащихся, их родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ - школа «Планета детства» школьный туристский

клуб «Юный турист».

2. Назначить руководителем школьного туристского клуба учителя

физики Коробову Елену Борисовну.

3. Сформировать рабочую группу в составе:

 заместитель директора Даньшина В.В.

 учитель физической культуры Болдина В.П.;

 представитель родительского сообщества Ошурбекова О.В.;

 обучающаяся 9 Б класса Шавенкова Виктория.
4. Рабочей группе по созданию школьного туристического клуба:

4.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди

обучающихся, учителей и родителей о необходимости создания

школьного туристского клуба, его целях и задачах.

4.2. До 01.11.2023 г. разработать в соответствии с действующим

законодательством Положение о школьном туристском клубе на

основании методических рекомендаций и примерного положения о

школьном туристском клубе.

4.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                        Директор школы                            Г.В. Старикова

		2023-11-29T12:02:10+0300
	Старикова Галина Васильевна
	I am the author of this document